LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, actuando en mi condición de apoderado de la parte actora, 

comedidamente me permito allegar liquidación de crédito; por la suma 

total de ($87.778.578) OCHENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 

Cordialmente,  

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO 

C.C. 88.221.614 de Cúcuta 

T.P. 150.011 del C.S. de la J. 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 

MORA 

ANUAL